
مقدمه و نیاز محله به ایزوگام کاری
محله محمودیه بهعنوان یکی از مناطق قدیمی و لوکس شمال تهران، با بافتی ترکیبی از خانههای ویلایی قدیمی،
برجهای نوساز و مجتمعهای مسکونی مدرن شناخته میشود. این محله در دامنه کوه قرار گرفته و به دلیل شیبدار

بودن زمین، بارندگیهای بالا و سرمای زمستان، بیشتر از بسیاری از محلهها در معرض نفوذ رطوبت و آسیبهای ناشی
از نم قرار دارد.

ایزوگام کاری محمودیه در چنین شرایطی نقشی کلیدی در حفظ سلامت ساختمانها ایفا میکند. از جلوگیری از نشت آب
سقفها تا عایقکردن سرویسهای بهداشتی، همه این اقدامات زمانی مؤثر هستند که با استفاده از متریال

استاندارد و توسط تیمی حرفهای انجام شوند. الو فنی کار با سابقه طولانی در اجرای پروژههای ایزوگام کاری در
شمال تهران، آماده ارائه خدمات در سریعترین زمان و با ضمانتنامه معتبر به ساکنین محمودیه است. برای ثبت

سفارش یا دریافت مشاوره رایگان با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید.

خدمات تخصصی ایزوگام کاری در محمودیه
با توجه به تفاوت ارتفاع، معماری خاص و وجود ساختمانهای بزرگ با فضاهای متعدد، خدمات ایزوگام کاری محمودیه

در مجموعه الو فنی کار بهصورت تخصصی و متناسب با نوع ساختمان ارائه میشود:

ایزوگام پشت بام: اجرای ایزوگام دولایه با مقاومت بالا برای سقفهای مسطح یا شیبدار ساختمانهای
ویلایی یا برجهای چندطبقه.

ایزوگام سرویس بهداشتی و حمام: مناسب برای طبقات بالا، جلوگیری از نفوذ رطوبت به طبقات پایینتر.



ایزوگام کف پارکینگ و محوطه: مورد نیاز ساختمانهایی که در طبقات زیرین دارای پارکینگ با رطوبت بالا
هستند.

تعویض ایزوگام قدیمی: ایزوگامهای اجراشده در دهههای گذشته که اکنون دچار فرسایش و طبله شدهاند، باید
بهطور کامل تعویض و زیرسازی شوند.

نصب ایزوگام دوجداره یا طرحدار: ویژه ساختمانهایی با نیاز به عایق مقاومتر و جلوه ظاهری بهتر.

درزگیری، پرکردن ترکها و ترمیم موضعی: راهحل اقتصادی برای ساختمانهایی که مشکل محدود دارند.



اجرای دقیق این خدمات توسط الو فنی کار تضمین میکند که دیگر نگران نشت آب، طبله شدن رنگ یا پوسیدگی سقف و
دیوار در ساختمانهای این منطقه نباشید.



آشنایی با محله محمودیه
محمودیه یکی از محلههای معروف، قدیمی و مرفهنشین منطقه ۱ تهران است که در مجاورت محلههای ولنجک، زعفرانیه
و الهیه قرار دارد. این محله با خیابانهای مشجر، ساختمانهای بزرگ و سکوت نسبی، از مناطق مطلوب برای سکونت

در شمال پایتخت بهشمار میآید. ترکیب خانههای ویلایی و برجهای مدرن باعث شده نیاز به خدمات ساختمانی حرفهای
مانند ایزوگام کاری در محمودیه بسیار بالا باشد.

مراحل اجرای ایزوگام در الو فنی کار
فرآیند اجرای ایزوگام کاری محمودیه در الو فنی کار بهصورت دقیق و مرحلهبهمرحله انجام میشود:

بازدید و بررسی اولیه: کارشناسی از سطح مورد نظر برای ارزیابی نوع زیرسازی، نوع آسیب، شیب و شرایط .1
عایق فعلی.

انتخاب ایزوگام مناسب: بر اساس شرایط ساختمان، ایزوگام دولایه یا دوجداره با برند معتبر انتخاب و .2
برشکاری میشود.

زیرسازی و آمادهسازی سطح: شامل پاکسازی، ترمیم، قیرپاشی و تراز سطح جهت نصب بدون هواگیری. .3

نصب ایزوگام با مشعل صنعتی: با رعایت اصول فنی و استفاده از ابزارهای تخصصی. .4

https://fa.wikipedia.org/wiki/%D9%85%D8%AD%D9%85%D9%88%D8%AF%DB%8C%D9%87_(%D8%AA%D9%87%D8%B1%D8%A7%D9%86)


تست و تحویل پروژه: پس از پایان نصب، تست سطح و تحویل ضمانتنامه ۱۰ ساله به کارفرما. .5



مزایای ایزوگام اصولی در محمودیه
اجرای صحیح و حرفهای ایزوگام کاری محمودیه در ساختمانهای این محله نهتنها از خسارات مالی پیشگیری میکند،

بلکه آسایش ساکنین را در فصول سرد و بارانی تضمین مینماید. در ادامه مهمترین مزایای این خدمت تخصصی را
بررسی میکنیم:

جلوگیری از نفوذ رطوبت: در ساختمانهایی با سقفهای بزرگ یا تراسهای باز، ایزوگام باکیفیت از نشتی و
نمزدگی جلوگیری میکند.

افزایش دوام سازه: اجرای دقیق ایزوگام کاری در محمودیه مانع از فرسایش مصالح و کاهش عمر ساختمانهای
گرانقیمت این منطقه میشود.

محافظت در برابر بارندگی و برف: در محلههایی مثل محمودیه که بارشهای شدید وجود دارد، ایزوگام مقاوم
نقش حیاتی دارد.

جلوگیری از ترک و طبله: نصب صحیح ایزوگام درزها، ترکها و در نقاط اتصال را پوشش داده و از طبلهشدن رنگ
و گچ جلوگیری میکند.

کاهش هزینههای تعمیرات آینده: با ایزوگامکاری اصولی، نیاز به تعمیرات سالانه یا تعویض مکرر از بین
میرود.



جدول تعرفه خدمات ایزوگام کاری

قیمت تقریبی (تومان) نوع خدمات
متری ۶۵ تا ۸۵ هزار نصب ایزوگام تکلایه

متری ۸۵ تا ۱۲۰ هزار نصب ایزوگام دولایه
متری ۱۱۰ تا ۱۴۰ هزار تعویض ایزوگام فرسوده
توافقی پس از بازدید زیرسازی و قیرگونی اولیه

� قیمتهای درجشده برای خدمات ایزوگام کاری محمودیه حدودی هستند و با توجه به متراژ، نوع زیرسازی و شرایط
ساختمان پس از بازدید فنی بهصورت دقیق اعلام میگردد.



سوالات متداول درباره ایزوگام کاری در محمودیه
آیا خدمات ایزوگام کاری محمودیه شامل گارانتی است؟



بله، کلیه پروژهها دارای ضمانتنامه معتبر ۱۰ ساله هستند.

چه نوع ایزوگامی برای محمودیه پیشنهاد میشود؟
ایزوگام دولایه پلیمری یا دوجداره باتوجه به اقلیم و نوع سازه بهترین گزینه برای این منطقه است.

آیا برای متراژهای کم هم نیرو اعزام میکنید؟
بله، حتی برای تراس یا سرویس بهداشتی نیز ایزوگامکار اعزام میشود.

بازدید اولیه هزینه دارد؟
خیر، بازدید و مشاوره در محله محمودیه کاملاً رایگان است.

آیا ایزوگام قدیمی قبل از نصب جدید برداشته میشود؟
بله، در صورت نیاز ایزوگام فرسوده کاملاً جدا و سطح مجدداً آمادهسازی میشود.

دیگر مناطق تحت پوشش :
ایزوگام کاری ولنجک

ایزوگام کاری امام زاده قاسم
ایزوگام کاری دربند

https://alofanikar.com/%d8%a7%db%8c%d8%b2%d9%88%da%af%d8%a7%d9%85-%da%a9%d8%a7%d8%b1%db%8c-%d9%88%d9%84%d9%86%d8%ac%da%a9/
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https://alofanikar.com/%d8%a7%db%8c%d8%b2%d9%88%da%af%d8%a7%d9%85-%da%a9%d8%a7%d8%b1%db%8c-%d8%af%d8%b1%d8%a8%d9%86%d8%af/


نتیجهگیری
در محلهای مثل محمودیه که هر متر مربع ساختمان ارزش بالایی دارد، رعایت اصول ایزوگامکاری و استفاده از



متریال استاندارد یک ضرورت است. مجموعه الو فنی کار با اجرای بیش از صد پروژه موفق در شمال تهران، تجربه،
دانش فنی و تجهیزات لازم برای انجام ایزوگامکاری تمیز، سریع و ماندگار را در اختیار دارد. ما تضمین میکنیم

که خدمات ایزوگام کاری محمودیه را با بالاترین کیفیت، قیمت منصفانه و همراه با ضمانتنامه رسمی به شما
ارائه دهیم.

برای هماهنگی بازدید رایگان، کافیست با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید یا وارد صفحه ایزوگام کاری شوید.
همچنین میتوانید سایر خدمات فنی ما را در سایت الو فنی کار دنبال کنید.
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